DELANTEROS.

$502.2500 $0.00 $502.25

Sumas $ 502.25

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $502.25

Descuentos: $0.00

Subtotal: $502.25

IVA retenido: $5.02

IVA: (13%) $65.29

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $562.52

QUINIENTOS SESENTA Y DOS 52/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=4C4F2DF5-58C7-4559-8F05-FEE95F0BEA86&fechaEmi=2025-12-22